Está constando no Plano Anual de eventos do 

Ano de 2025, mas de forma genérica, tendo em vista que as atrações não poderão ser incluídas, o que 

depende da programação e disponibilidades de eventuais artistas. 

3. VALOR ESTIMADO 

O custo estimado total global da contratação é de R$85.020,00 (oitenta e cinco mil e vinte reais), 
considerando valores praticados por outros órgãos públicos e privados. Tratando-se de contratação de 
fornecedor exclusivo com base no art. 74, II, da Lei 14.133/2021. 

4. LEVANTAMENTO DE MERCADO 
Dentre as soluções disponíveis no mercado foi verificado que a contratação da empresa